PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 9/2016

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo. Sr: Anivaldo Moraes
de Almeida- Secretário de Obras, o cascalhamento da estrada na região da Colônia Paredes. J U S T I F I C A
T I V A A justificativa se faz necessária, pois a precariedade da referida estrada está causando muito
transtorno aos moradores e utiliza a mesma. Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2016.

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2016

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796505